

# T.Ø. Madsen Holding ApS

Finderupvej 14, 4270 Høng

CVR-nr. 39 31 84 23

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

---

Thomas Østeril Madsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T.Ø. Madsen Holding ApS  
Finderupvej 14  
4270 Høng

CVR-nr.: 39 31 84 23  
Stiftet: 7. februar 2018  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Thomas Østeril Madsen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Kapitalinteresse**

Flex'Aid ApS, Karlslunde

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.529 kr. mod -5.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.729 kr. mod -5.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og der er truffet foranstaltninger for at sikre, at egenkapitalen reetableres. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reetableret af selskabets egne aktiviteter i de kommende år.

Selskabet er finansieret af hovedanpartshaveren, som har tilkendegivet at stille den nødvendig likviditet til rådighed for selskabet. Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.529</b>	<b>-5.665</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-200	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.729</b>	<b>-5.665</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.729</b>	<b>-5.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.729	-5.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.729</b>	<b>-5.665</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	67.812	55.312
Tilgodehavender i alt	67.812	55.312
Likvide beholdninger	1.189	3.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>69.001</b>	<b>59.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>69.001</b>	<b>59.230</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-73.783</u>	<u>-67.054</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-33.783</u></b>	<b><u>-27.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Anden gæld	<u>101.784</u>	<u>85.284</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.784</u>	<u>86.284</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.784</u></b>	<b><u>86.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>69.001</u></b>	<b><u>59.230</u></b>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-61.389	-21.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.665</u>	<u>-5.665</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-67.054	-27.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.729</u>	<u>-6.729</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-73.783</u></b>	<b><u>-33.783</u></b>

**1. Kapitalforhold**

Egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og der er truffet foranstaltninger for at sikre, at egenkapitalen reetableres. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reetableret af selskabets egne aktiviteter i de kommende år.

Selskabet er finansieret af hovedanpartshaveren, som har tilkendegivet at stille den nødvendig likviditet til rådighed for selskabet. Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 30. september 2025.

Årsrapporten for T.Ø. Madsen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

**Indtægter af kapitalinteresse**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

#### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandel i kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.